सेंसेक्स 74,119.39 ▲ +33.40
डॉलर 82.754 ▲ +0.031
तापमान (दिल्ली सेल्सियस) आज का अनुमान
अधिकतम न्यूनतम (न्यूनतम)
रांची 31.0 19.0 21.0
धनबाद 32.0 19.0 22.0
जमशेदपुर 36.0 18.0 25.0
पलामू 30.0 15.0 22.0

ईश्वर में हमारा विश्वास

राष्ट्रीय नवीन मेल

सत्यमेव जयते

रांची, फाल्गुन शुक्ल पक्ष 01, विक्रम संवत् 2080

रांची, सोमवार, 11 मार्च 2024, वर्ष-25, अंक-41, पृष्ठ-12, मूल्य ₹3.00, रजिस्ट्रेशन नं: BIHHIN/1999/155

www.rastriyanaveenmail.com

संपादकीय

विपक्ष को भारी पड़ेगा 'मोदी का परिवार ... 06

रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

मलाइका ने सालों बाद अरबाज संग तलाक ... 10

देश-विदेश